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Deodorant



25

Ürün Barkodu

8690586012966502424

506622

506554

502425

502426

8690586017220

8690586017244

8690586012980

8690586012973

Blade Deodorant Cooler 150 ml 

Blade Deodorant  Archer 
150 ml

AD

AD

AD

AD

AD

6

6

6

6

6

24

24

24

24

24

Blade Deodorant Legend 
150 ml 

Blade Deodorant  Faster 150 ml 

Blade Deodorant Racer 150 ml

Panorama
Kodu

Paket 
İçi Birim

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2123,51
₺ 32,90

₺ 29,90
₺ 21,92

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2123,51
₺ 32,90

₺ 29,90
₺ 21,92

₺

Ürün Barkodu

8690586012911

8690586018845

8690586018616

8690586018609

8690586018852

502419

512597

509496

509495

512598

504953

502420

502988

508361

506577

8690506473679

8690586017138

8690586012928

8690586012959

8690506494216

Emotion Deodorant  Romance 
150 ml 

Emotion Deodorant  
Detox Fresh 150 ml 

Emotion Deodorant 
Natural Bloom 150 ml 

Emotion Deodorant 
Natural Breeze 150 ml 

Emotion Deodorant 
Detox Floral 150 ml 

Emotion Deodorant Ocean 
Fresh 150 ml 

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Emotion Deodorant Aqua Kiss 
150 ml 

Emotion Deodorant  Violet 
150 ml 

Emotion Deodorant Love 
150 ml 

Emotion Deodorant B&W 
Invisible Fresh 150 ml

Panorama
Kodu

Paket 
İçi Birim

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

8 690586 018593

8 690586 018586



26

Ürün Barkodu

8690586012829502433

502434

508423

503331

503330

508411

8690586012836

8690506495978

8690506495985

8690586016001

8690586016025

Privacy Deodorant  Women 
150 ml  

Privacy Deodorant Men 
150 ml

AD

AD

AD

AD

AD

AD

6

6

6

6

6

6

24

24

24

24

24

24

Privacy Addiction Deodorant 
Men 150ml

Privacy Addiction Deodorant 
Women 150ml

Privacy Gold Sensation 
Deodorant Women 150 ml  

Privacy Gold Sensation 
Deodorant Men  150 ml

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br Paket 
İçi Birim

8 690586 223607

8 690586 015967

8 690586 015981

Ürün BarkoduPanorama
Kodu

Birim
Gramaj

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

502432 8690586012805 AD 6 24First Class Deodorant 150 ml
8 690586 716000

502431 8690586012812 AD 6 24Bellissima Deodorant 150 ml 
8 690586 206006

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2123,51
₺ 32,90

₺ 29,90
₺ 21,92

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2123,51
₺ 32,90

₺ 29,90
₺ 21,92

₺
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Ürün Barkodu

8690586016568506042

506020

507757

506014

507957

507958

510050

506012

8690586016551

8690506488703

8690586016582

8690586016599

8690506491239

8690506491253

8690506513542

Blade 2’li Deodorant Faster
150+150 ml

Blade 2’li Deodorant Cooler 
150+150 ml

Blade 2’li Deodorant Archer 
150+150 ml

Emotion 2’li Deodorant 
Romance 150+150 ml

Emotion 2’li Deodorant 
Ocean Fresh 150+150 ml

Privacy 2’li Deodorant 
Men 150+150 ml

Privacy 2’li Deodorant 
Women 150+150 ml

Emotion 2’li Deodorant 
Natural Breeze 150+150 ml

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

6

6

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br Paket 
İçi Birim

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2536,83
₺ 44,90

₺ 44,90
₺ 32,59

₺

8 690586 016506

8 690586 016490

8 690506 488697

8 690586 016520

8 690586 016537

8 690506 491192

Ürün BarkoduPanorama
Kodu

Birim
Gramaj

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

509473

509474

511501

8690586018524

8690586018531

8690506521424

Emotion Aqua Kiss 150ml+
Duru Ocean Fresh 250ml*6

Emotion Ocean Fresh 150ml+
Duru Ocean Fresh 250ml*6

Emotion Natural Breeze 150ml+
Duru Orkide 250ml*6

AD

AD

AD

150ml+
250ml

150ml+
250ml

150ml+
250ml

6

6

6

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2528,61
₺ 34,90

₺ 25,32
₺34,90

₺

8 690586 018500

8 690586 018517



Parfüm (EDT)



29

Ürün Barkodu

8690586012683502397

502396

508403

503329

503328

508406

8690586012676

8690586017701

8690586017718

8690586016018

8690586015998

Privacy EDT Men

Privacy EDT   Women 

AD

AD

AD

AD

AD

AD

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

6

6

6

6

6

6

Privacy EDT Addiction Men 
100 ml

Privacy EDT Addiction Women 
100ml

Privacy Gold Sensation 
EDT Men 

Privacy Gold Sensation 
EDT  Women 

Panorama
Kodu

Birim
ml

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

Ürün Barkodu

8690586014441502929

502922

508747 

503441

503440

508746

8690586014571

8690586017817

8690586017824

8690586016438

8690586016445

Privacy Men EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre

Privacy Woman EDT 100 ml 
+ Deo 150 ml Kofre

Privacy Addiction Men EDT 100 ml 
+ Deo 150 ml Kofre

AD

AD

AD

AD

AD

AD

6

6

6

6

6

6

Privacy Addiction Woman EDT 100 ml 
+ Deo 150 ml Kofre

Privacy Gold Woman EDT 100 ml 
+ Deo 150 ml Kofre

Privacy Gold Man EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

8 690586 221009

8 690586 223003

8 690586 015974

8 690586 015950

8 690586 015615

8 690586 015653

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%46129,94
₺ 136,90

₺ 82,80
₺119,90

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%36142,29
₺ 149,90

₺ 107,46
₺149,90

₺



30

Ürün Barkodu

506602

502414 

504954

502967

8690586017169

8690586012621

8690506473686

8690586012669

Emotion EDT  Aqua Kiss 

Emotion EDT Romance  

AD

AD

AD

AD

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

6

6

6

6

Emotion EDT Ocean Fresh

Emotion EDT Love

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br Birim
ml

8 690586 257008

8 690506 473655

Ürün Barkodu

502925 

505549

8690586014373

8690586016674

Emotion  EDT 50 ml + 
Deo 150 ml Kofre Romance AD

AD

6

6Emotion  EDT 50 ml + 
Deo 150 ml Kofre Ocean Fresh

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

8 690586 015707

8 690586 016667

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2591,31
₺ 121,90

₺ 109,90
₺ 80,81

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%16104,79
₺ 139,90

₺ 139,90
₺ 103,87

₺



31

Ürün Barkodu

8690586012713502400

506616

506600

502401

502402

8690506484392

8690586017206

8690586012737

8690586012720

Blade EDT Cooler  

Blade EDT Archer

AD

AD

AD

AD

AD

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

6

6

6

6

6

Blade EDT Legend 

Blade EDT Faster

Blade EDT Racer

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

Ürün Barkodu

8690586014519503201

506555

506603 

503199

503200

8690586017268

8690586017251

8690586014502

8690586014496

Blade EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre Cooler

Blade EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre Archer

Blade EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre Legend

AD

AD

AD

AD

AD

6

6

6

6

6

Blade EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre Faster

Blade EDT 100 ml + 
Deo 150 ml Kofre Racer

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%32108,83
₺ 136,90

₺ 119,90
₺ 87,33

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%20119,17
₺ 149,90

₺ 112,50
₺149,90

₺

Birim
ml

8 690586 006798

8 690586 007412

8 690586 006804

8 690586 015639

8 690586 015646

8 690586 015622
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Ürün Barkodu

869058612591502411 AD 60 ml 6

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Ürün Adı Br

Bellissima EDT

Birim
ml

Ürün Barkodu

Ürün Barkodu

Ürün Barkodu

Panorama
Kodu

Panorama
Kodu

Panorama
Kodu

Koli İçi 
Birim

Koli İçi 
Birim

Koli İçi 
Birim

Koli
Barkodu

Koli
Barkodu

Koli
Barkodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Br

Br

Br

Birim
ml

Birim
ml

Birim
ml

8690586012607

8690586013642 

502412

502924

AD

AD

100 ml

-

6

6

First Class EDT 

First Class EDT 100 ml +
Deo 150 ml Kofre

8690586013628502930 AD - 6Bellisima EDT 60 ml + 
Deo 150 ml Kofre

8 690586 015578

8 690586 010436

8 690586 016452

8 690586 201001

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%2591,31
₺ 121,90

₺ 109,90
₺ 80,81

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%16104,79
₺ 139,90

₺ 139,90
₺ 103,87

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%32108,83
₺ 136,90

₺ 119,90
₺ 87,33

₺

Liste Fiyatı UygulamaTavsiye Raf 
Fiyatı

Tavsiye Aktive 
Fiyatı

KDV Dahil 
Maliyet

%20119,17
₺ 149,90

₺ 112,50
₺149,90

₺


